los trabajadores correspondiente a los meses de marzo, 
abril y mayo, por un monto total ascendente a Veintinueve 
Millones Seiscientos Treinta Mil Seiscientos Treinta y 
13/100 Nuevos Soles (S/. 29´630,630.13), de los cuales 
se ha demandado sólo la suma de Nueve Millones 
Trescientos Cincuenta y Ocho Mil Seiscientos Cincuenta 
y Ocho y 40/100 Nuevos Soles (S/. 9´358,658.40), 
conforme a la pretensión contenida en la demanda y en la 
solicitud cautelar, así como graves perjuicios económicos 
a agricultores y comerciantes vinculados con la empresa 
en la producción y comercialización del azúcar en esta 
parte del país; y que, como es de conocimiento público,